3

[image: image1.jpg]nnaHMpyembii NMHeNHbIN 06bekT «KTIM - 6/04 kB ¢ J13MM-6 kB ana
aneKkTpocHabxeHus aetckoro caaa Ha 300 mect no yn. MonogexHas a. 32"

aexina

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.07.2017                                                                                                 № 600-р
пгт. Березово
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для  размещения объекта воздушного транспорта – азимутально-дальномерного радиомаяка

Рассмотрев обращение филиала «Аэронавигация Севера Сибири» Федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» о принятии решения по подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории,  в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
 1. Филиалу «Аэронавигация Севера Сибири» Федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации»:

1.1. обеспечить за счет собственных средств подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения объекта воздушного транспорта – азимутально-дальномерного радиомаяка в районе аэропорта Березово в границах планировочного квартала 01:06:06 в зоне воздушного транспорта пгт. Березово.

1.2.  подготовленную документацию по планировке территории представить в отдел архитектуры и градостроительства администрации Березовского района в течение одного месяца с момента опубликования настоящего распоряжения.
 2. Определить, что заинтересованные  физические  или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки в течение двадцати дней со дня официального опубликования настоящего распоряжения в средствах массовой информации:
 2.1. в отдел архитектуры и градостроительства администрации Березовского района по адресу: пгт. Березово, ул. Первомайская, 10, кабинет 115,                     тел. 8(34674)21388;
2.2. в филиал «Аэронавигация Севера Сибири» ФГУП «Госкорпорация по ОрВД»: г. Тюмень, ул. Хохрякова, 21, тел. 8(3452) 404-052.

  3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

  4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя главы Березовского района А.Н. Утеева.
И.о. главы района,

первый заместитель главы района                                                    М. Н. Загороднюк
Приложение
к распоряжению администрации Березовского района

от 19.07.2017 года № 600-р
[image: image2.jpg]